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
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Bei der Herstellung von Zeitungs-
druckpapieren wird nahezu
100% Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WIR SIND
NACHHALTIG

NWM, 1100 m² Bauland, erschlossen u.
2800 - 5700 m² Weideland zw. HH u.
Schwerin, Ostsee 30 km, Ortsrand, kein
Durchgangsverkehr, zu verk. Preis VHS.
Kontakt unter: mfzim700@gmail.com

FAMILIENFREUNDLICHE IMMOBILIE:
Junge Familie aus OD mit 2 Kindern
sucht Immobilie ab 120m² Wohnfläche,
gerne neueres Baujahr. KP bis
€ 490.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

JUNGES EHEPAAR SUCHT: RH oder DHH
in oder rund um Ahrensburg. Gerne
4 Zi., Baujahr nicht vor 1990. KP bis
€ 525.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

NEUBAUGEBIET GESUCHT: Junges Paar
erwartet Nachwuchs und sucht moderne
Immobilie mit vielen Kindern in der Nach-
barschaft. KP bis € 575.000,--t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Ratekau, 4-Zi-Whg., EG, 84 m², Terrasse,
EBK, V-Bad, KM 840 € + NK + MS.
t 0172 - 4125144

EFH Gremersdorf/Heiligenhafen
ab 01.06.25, 100 m² + Gar.+ NR, zu

verm., 1200€ + NKt (04361) 60777
tgl. 10:00 - 12:00 Uhr.

Mein Haus ist viel zu gross geworden. Da-
her suche ich, Pensionärin, in Lübeck ein
kl. Reihenhaus, Haus o. 2½-Zi.-Whg. m.
kleinem Garten/Hof/Terrasse, zur Miete.
t (03875) 6374800 o. 0151/28704271

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENMARKT

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

HOTELS / GASTSTÄTTEN

MIETGESUCHE

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

MIETANGEBOTE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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